PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

  PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

ATO Nº 7/GP/ TRT 19ª, DE 16 DE JANEIRO DE 2019

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e considerando o disposto no artigo 5º da Resolução nº 83/2009, do
Conselho Nacional de Justiça, no artigo 6º da Resolução nº 68/2010, do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho e o artigo 6º da Resolução Administrativa nº 32/2013,
deste TRT da 19ª Região,

  R E S O L V E:

  Publicar a lista dos veículos oficiais do Tribunal Regional do Trabalho da
19ª Região, conforme especificados na tabela anexa.

  Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

Publicada no BI nº 01 de 17/01/2019.